
KONFERENCE 

ŠKOLENÍ

TEAMBUILDING  

VEČÍRKY



 TEAMBUILDING 

V  hotelu pro vás zajistíme ubytování, 
výtečné menu i  zábavný program 
pro firmy a  jiné kolektivy. Kromě 
vyhlášené restaurace najdete přímo 
v  hotelu také sauny, whirlpool, bazén 
a  bowling.

Firemní teambuilding je u  nás 
opravdovou zábavou. Na  ročním 
období nezáleží, v  zimě i  v  létě vám 
sestavíme program, který bude 
vyhovovat právě vám – lidé se při 
něm lépe poznají a  užijí si společně 
strávený čas.



 FIREMNÍ ŠKOLENÍ 

Spojte firemní vzdělávání, pobyt 
v  přírodě a  výbornou gastronomii. 
U  nás najdete prostory pro školení, 
catering, wellness i  večerní program.

 KONFERENCE
Nabízíme pronájem různě velkých 
konferenčních prostor od  několika 
účastníků až po  120 míst. Veškeré 
technické vybavení je u nás 
samozřejmostí.



 SLUŽBY NA  KLÍČ 

Poskytneme vám profesionální 
technické vybavení, zajistíme catering 
a  rádi vás ubytujeme v  komfortních 
pokojích. Občerstvení podáváme přímo 
v  konferenční místnosti ale třeba 
i  na  nové terase, což pořádanou akci 
příjemně oživí. Přijet můžete na  více 
dní i  na  jednodenní akce.



 OKOLÍ 

Okolí Zlatých Hor ukrývá kouzlo 
panenské přírody, tajemství 
středověkých štol i  čarodějnických 
procesů. Za  dobrodružstvím dávných 
zlatokopů se vydejte do  skanzenu 
zlatorudných mlýnů, navštivte 
jedinečné poutní místo Maria Hilf 
a nebo si vyšlápněte k  rozhledně 
na  Biskupské kupě.



 SPOKOJENÍ KLIENTI 

Nejcennější pochvalou jsou pro nás 
usměvavé tváře těch, kteří už služby 
Hotelu Praděd Thamm při firemní 
akci zažili. Vážíme si toho, že se  
k  nám rádi vrací...

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
www.hzscr.cz/hzs-olomouckeho-kraje.aspx

CADservis Ostrava 
www.cadservis.com

Tesco Olomouc 
www.itesco.cz

Fanklub Mazda MX5 
www.fanklubmx5.cz

Euroregion Pradziad 
www.europradziad.pl

Město Zlaté Hory 
www.zlatehory.cz



TEAMBUILDING 

SVATBY

 Vybavený konferenční sál a  učebna

 Společenský sál

 Zážitková kuchyně

 Bowling

 Wellness centrum

RELAX V  PŘÍRODĚ,  

BRÁNA DO  POHOŘÍ JESENÍKŮ

 Pobyty jsou zaměřeny na  relaxaci, wellness  

a  přírodu.

 Zdravá zážitková a  regionální kuchyně

 Wellness – bazén s  protiproudem, vířivka  

a  2 sauny, masáže

 Bowling

 V  zimě v  okolí možnost lyžování a  běžkování  

pro děti i  dospělé

TURISTIKA, CYKLOTURISTIKA  

A  ZIMNÍ AKTIVITY

 Ubytování v  hotelu či v  turistické ubytovně

 Úschovna kol a  lyží

  Možnost využití hotelových služeb  

(bowling, sauny, bazén a  vířivka)

 Hotelová restaurace

VYHLEDÁVANÉ  

MÍSTNÍ ATRAKCE

 Připravíme tipy s  mapkami na  výlety  

do  blízkého kouzelného okolí

 Poštovní štola

 Biskupská kupa

 Zlatorudné mlýny 

 Muzeum

 Maria Hilf a  mnoho dalších



 JSME TU PRO VÁS... 

Máte-li zájem o  nezávaznou kalkulaci, zašlete nám prosím, 
svou poptávku emailem nebo nám kdykoliv zavolejte.

jana@hotelpraded.eu      +420 604913066


